酒泉市金塔县新城区文化公园及市民休闲广场建设项目

（变电室设施设备工程）监理二次招标公告
   酒泉市金塔县新城区文化公园及市民休闲广场建设项目（变电室设施设备工程），已由金塔县发展和改革局（金发改发[2015]273号文件）立项批复，已具备招标条件，现对该项目的监理进行二次公开招标，相关事宜公告如下：
一、项目概况及招标范围
1、建设单位：金塔县新城区开发建设管理委员会
2、建设地点：金塔县新城区核心区
3、建设内容:安装干式变压器1台，高压成套配电柜10台、低压开关柜8台，配管1052米，电力电缆2688米等配件。
4、建设工期：计划开工日期：2017年4月17日

             计划竣工日期：2017年7月16日

                 总   工   期：91日历天

5、 标段划分：/

二、资金来源：多渠道筹措
三、招标范围：经审查合格的本工程施工图设计范围内全部内容的监理服务。
四、投标人资格要求：

1、本次招标要求投标人应具有市政工程监理丙级及以上资质或电力工程监理乙级及以上资质。总监理工程师必须取得国家建设行政主管部门颁发的注册监理工程师资格证书、注册监理工程师执业证书。项目专业人员具有监理工程师执业资格证书或上岗证。

2、投标单位须为进入“甘肃省建筑市场监督管理信息系统” 上核查的入数据库企业。

3、该项目机构管理人员必须是本单位在岗的专职人员。

五、报名时携带资料及要求：

1、单位介绍信原件、法人身份证明书复印件、法人授权委托书原件、委托代理人身份证；营业执照、资质证书，总监理工程师要求具有国家注册监理工程师证书，各专业监理人员具有监理工程师执业证书或上岗证书，以上所有资料提供复印件三套（复印件必须加盖单位印章），填写监理企业投标报名备案表（一式四份），公平投标承诺书（一式三份）。

2、投标企业或工程所在地人民检察院提供的检察机关行贿犯罪档案查询回执（报名现场验原件，留复印件三份）。

3、投标单位持以上资料（按顺序装订成册一式三份，复印件必须加盖单位印章），

在金塔县公共资源交易中心（四楼）报名，金塔县建设工程招标投标管理办公室备案。
七、其他
1、公告时间：2017年3月23 日—2017年3月25日 （节假日休息）
2、报名日期：2017年3月24日—2017年3月28日（上午9时30分—11时30分，下午14时30分－17时00分，节假日休息）。
3、发售招标文件（资格预审文件）时间：2017年3月24日-2017年3月30日（上午9时30分—11时30分，下午14时30分－17时00分,节假日休息）。
4、发售招标文件地点：金塔县公共资源交易中心四楼
5、监理标段投标保证金的金额为人民币：￥5000.00元（伍仟元整）；

账户名称：金塔县公共资源交易中心
账号：6205 0164 0501 0000 0030
开户行：中国建设银行股份有限公司金塔支行

八、投标截止时间、开标时间及地点：

  1、投标截止时间：2017年4月19日 09:00时

     地  点：金塔县公共资源交易中心二楼开标厅，逾期不受理

  2、开标时间及地点：2017年 4月19日09:00时

     地  点：金塔县公共资源交易中心二楼开标厅

九、联系方式：
招标人：金塔县新城区开发建设管理委员会
地  址： 金塔县新城区文化街1号
  联系人：赵文君
联系方式：13519373839

代理机构：兰州众信招标有限公司
地址： 酒泉市肃州区世纪大道58号创业大厦四楼415室
联系人：岳瑛

联系方式：18919460036

                                               兰州众信招标有限公司

                                                 2017年3月23 日

酒泉市金塔县新城区文化公园及市民休闲广场建设项目

（变电室设施设备工程）监理企业投标报名备案表
年  月  日
	投标企业名称
	(盖章)
	联系人

	企业地址

	联系电话

	法定代表人

	职务

	职称

	投标报名备案人
（法定代表人或本项目总监理工程师）

	职务

	职称

	企业资质等级

	资质证书编号

	核查登记
结果

	营业执照注册号

	经济性质

	年检结果

	企业人员
概况
	总人数
	人
	注册监理工程师
	人

	管理人
	人
	其他人员
	人

	近两年监理业绩

	本项目技术
负责人

	职务

	职称

	本项目总监理工程师
	姓名
	职务
	职称
	注册编号
	主要监理业绩及工作年限

	本项目
监理人员
	姓名
	职称
	资格证书
	证书编号
	专业

	主要检测设备

	建
设
单
位

（盖章）

年  月  日
	招
标
代
理
机
构

（盖章）

   年 月 日
	县公共资源交易中心

（盖章）

年   月  日
	金塔县招
标
办

（盖章）

年  月   日

注：1、本表一式四份，由投标企业填写，报名备案时投标企业人员须按《招标公告》要求携带相关证件。

2、此表由招标单位、代理机构、招标办各留存一份，投标企业须在投标文件内装一份。
公平投标承诺书
（招标人名称）            ：
我    （投标人名称）  根据                       （项目名称）施工招标项目的招标公告，招标编号为   _     。我方已针对该项目进行前期考察并充分研究决定，参加该项目的投标，正式授权__________（姓名和职务）为我方代理人。以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改施工投标文件、签订合同和处理有关事宜，在招标投标活动中，我方承诺：

（一）我方在报名合格，获取招标文件后，不放弃投标，保证在招标投标期间的所有文件内容、证件资料都真实、有效，不提供虚假材料和无效证件。

（二）我方不以出租、出借、挂靠等方式将本企业资质证书、营业执照、人员证件等企业证件提供给他人（企业）使用，也不借用他人名义参加投标或以其他方式弄虚作假参加投标。

（三）我方不与招标人或招标代理机构进行串通，私下接触或用行贿的手段谋取中标或利用各种手段施加影响。不与招标人故意压低或者抬高标价，杜绝与招标人以任何形式和方式使用不正当手段实施排挤竞争对手，进行有失公平竞争的活动。

（四）我方不与其他投标人之间进行串通，不进行围标、串标、陪标活动。在招标投标时，不与其他投标人之间相互约定，联合内定投标报价，进行合谋围标。不以挂靠多家施工企业的方式进行围标，在投标项目中骗取中标。不参与在投标人之间先进行内部竞价，内定中标人，然后再参加投标的活动。

（五） 我方在开标时将遵守会场纪律，开标过程中如有质疑、投拆，会后向招标人（招标代理机构）或有关招投标监督部门提出书面质疑、投拆或举报，不在开标、评标现场吵闹、滋事；不扰乱招投标正常秩序。

（六）我方若中标，将本工程项目建造师、技术负责人等项目管理机构人员自工程开工至竣工都派驻现场且不做更换（如遇不可抗力或特殊原因更换项目管理机构人员，应至少提前5天以书面形式通知招标人，并征得招标人同意）。

我单位若不遵守本承诺书的内容，将按相关法律法规和招标文件的规定，接受建设行政主管部门的处理。

特此承诺！

                                投标人（盖单位章）：

                                法定代表人：（签字或盖章）

                                委托代理人：（签字或盖章）

                                地      址：

                                年     月     日